¢ Visto

Y acquis

COMUNE DI VALGUARNERA GAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )
Settore Tecnico

DETERMINAZIONE N. j_?, | - DR ?/& /g,alzj’

Oggetto: Impegno di spesa ed affidamento del servizio di fornitura energ[a elettrica per
illuminazione pubblica ed immobili comunale alla societa Gala S.p.A. con sede a
Roma, via Savoia 43/47, P.l. 06832931007, in esecuzione ad ordine diretto di
acquisto sul portale “Acquistinretepa con adesione a convenzione Consip” ” — bando
Energia elettrica 12 lotto 8. - Anno 2015 -
CIG: 6122944D38 .

L RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
_ Vlsto lo statuto comunale;. : :
|l egolamento comunale sullordinamento generale degll ufﬂcn e del serwzl
' 1ento’ ¢omunale di contabilita; G, e
comunale dei contratti;
olamento comunale sui controlli interni; S
iI'Decreto Sindacale n® 1 del. 2/01/2015 con il quale sono- statl confentl allo scrivente le
funzioni dmgenaah del Settore Teomco ’ : :
Considerato:: - : S :
che necessita acqunsxre m Consnp fa formtura di energla eieﬁnca Der lmmoblll comunall e pubbllca '
Jilluminazione;- .-

’6g.]ugho 2012 n. 95 convertito con L 135/2012 ailart 1 prevede l‘obbllgo per le L
ammlnlstrazwnl di prowedere all'approvwglonamento attraverso gli strumen‘u dl L
o meSSI a dlsposmone dalla: Constp SPA;
“che i Mercato Elettromco della. Pubbhca Ammnmstrazmne permette di eﬁettuare ordlm daf

, catalogo per ar‘qws’u sotto soglla di prodot’cl e servizi oﬁertl da una pluralita di fornitori, scegllendo"_v : . |
quelli che meglio rispondono alle proprie esigenze’ attraverso Ie modahta di ordine diretto ¥

d'acquisto (OdA) o nc;hlesta d‘oﬁerta (RdO)
- Dato atto: P S : :
. che; da-una dlsamma delle prestaznom ‘offerte bulia plaﬁaforma CONSIP Che la Sooleta GALA
S.PA. & stata aggludlcatana del lotto 9 Sicilia per la fornitura di energia elettrlca
“che i requlsm d! regolama contnbutlva s0No accerta‘u da ConSIp eiettromco della pubbhca

- ammmlstrazmne

- che ai sensi'e per gll e'rfefh della L 136/2010 e s m.i, Ia presente procedura & ldentlf oata oon 1I- -
- CIG 6122944D38 . L
. Visto il D. lgs 163/2006 e s.m.i ed il reiatwo regolamento d| esecuzzone approvato col D P R '

;207/2010 come recepltx dalla Reglone chxha

= Vlsta la L.R..30/2000 ed'in partxcolare l’ art 13
Visto il D. Lgs. 267/201 0;- : S
~Visto I O.EE: LL della Reglone SlClha _ :
.Consnderato che il bllanCIo di prews:one ad oggs non & sta{o approvato '
e Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il conseguente lmpegno a canco del bllanmo _
« Rlchlamata la: proprla determmaﬂone n 47 - del 06/02/2015 dl assunznone e prenotazmne dl '
‘ g Spesa ; : . ™ . D ; S . ) . B
©oper quanto in premessa



DETERMINA
1) di acquistare dalla socistd Gala S.p.A., con sede a Roma, via Savoia 43/47, P.l. 06832931007,
in esecuzione ad ordine diretto di acqulsto sul portale “Aoquls’nnretepa” - -con adesione alla
* Convenzione Consip - bando Energia elettrica 12 lotto 9, la fornitura di energia elettrica per la
illuminazione pubblica ed immobili comunale;

2) di impegnare, ai sensi dellart. 183 del D. Lgs. N. 267/2000, la somma di segulto elencata:

Missione 10 - Programma_ 5 Titolo 1 Macroagg 2/15/15
Titolo 1 Funzione 08 Servizio 02 Intervento 03
Cap./Art. 1870 Descrizione: fornitura energia elettrica pubblica illuminazione
SIOPE CiG CUP

Creditore : - ’

Causale

Modalita finan.
Imp./Prenot. Importo € 170.000,00 I.V.A inclusa

Missione =~ 1 = Programma 5 Titolo 1 ' Macroagg 2/5/4

Titolo 1 Funzione 08 ~ Servizio 02  Intervento 03
Cap./Art. 651 Descrizione: formtura energla elettrica immobili comunali
SIOPE CIG ; _CUP '

! Creditore ‘ '-

{ Causale

Modalita finan.

Imp./Prenot. lmpdrto € 80.000,00 LV.A lnolusa

dl-_|_mpegnare la spesa di £ 170.000,00; LV.A-inclusa, in relazionve ‘alla_ esigjbjliié..}della
‘Ione come segue: S L R

Eger PdC finanziaio | Cap/art.-. | Num. . T Comp.e‘conbmica
2015 ‘ 2015 T1870 : I L

4) di impégnare Ia spesa dl £ 80.000,00 !VA molusa in relazione'“:_'alla- ‘eéigibilité della
. obbligazione, come segue: A

Esercizo =~ - | PdC fmanZIalo »Cap/art. 1 Num. ; Qbhp,_.‘jeconqmica

2015 - 2015 651-

- B) di accertare ai sensi de!l ‘articolo 183 comm, 8 del d.lgs 267/2000 che 1l seguente programma

~ deipagamenti e compaﬂb;le con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli-di finanza pubblica:

- data scadenza pagamento Importo entro I'esercizio 2015 a ‘presentazione di fattura

6) di accertare ai. fini* del :controllo preventlvo di regolaritd amministrativa - “contabile di cui
- allarticolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarita tecnica- del- presente
provvedimento in ordme alla regolanta leglt’umlta e correttezza dellazione amministrativa, il cui
~ parere. favorevo[e & reso unitamente alla sottoscnzmne del presente prowedxmento da parte -
~ del responsabile del servizio;
7) di rendere noto ai sensi deil art 3 della Iegoe n° 241/1 990 c031 come reoeplto all’ OREL che i
. responsablle del procedlmento & il Geom. Francesco Impellizzeri; - : v
. 8) di trasmettere il presente provvedlmento all Ufficio - Raglonerla per l| oontrollo contabzle e .
= lattestaﬂone della oopertura ﬂnanznana della spesa B :

. I Responsabile del Procedlmento :
Geom. Francesco Impellizzeri -

) ll Responsablie del’ Serv;zlq

CGeom«Fran’C‘cﬁauna s R A ) - o
e i /‘ / R A | Reﬁspohéa "

| Responsablle del servuzuo f'_ o

Dott. Calogero Centom <

& del Settore Tecnico
icolo Mazza = -




